
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

釜石市箱崎白浜

岩手県

位置図（S=1:200,000)

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

釜石地方振興局

A140012

土石流

-

-

箱崎白浜の沢(3)



箱 崎 白 浜

白 浜 小 学 校

箱 崎 白 浜 簡 易 水 道 （ 白 浜 学 校 沢 ）

白 浜 漁 村 セ ン タ ー

作 業 所

市 立 箱 崎 白 浜 へ き 地 保 育 所

白 浜 （ 鵜 住 居 ） 漁 港
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箱 崎 白 浜

星 之 宮 神 社
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様式3-1図

基準地点

流下経路
(流下経路の色区分と渓床勾配)

0°～2° 10°～15°
2°～3° 15°～20°
3°～7° 20°～30°
7°～10° 30°～

横断測線(耐力≦流体力)
横断測線(流体力＜耐力)

凡　例

 

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

を超える区域

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

以下の区域

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害

のおそれの

ある土地の

区域

土石流の高さが

1mを越える区域

土石流の高さが1m以下の区域

　　様式3-1 危害のおそれのある
　　　　　　　　　　土地等の設定図　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

No.15

No.16

No.17

No.18

No.19

No.20

No.21

No.22

No.23

No.24

No.25

土　石　流　区　域　調　書

0.619922225 6.765362082 11.43408388

箱崎白浜の沢(3) 釜石市箱崎白浜渓 流 の 位 置

平成15年度

A140012 渓流名

1.009555774 17.6549334 7.617100285

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
)

0.927557839 14.82906552 8.144975291

0.803581618 11.64900454 9.158569663

0.959043407 14.57167526 7.931017985

1.02441231 15.3957178 7.531006701

0.972215975 13.5120129 7.845829567

1.012150008 13.87442604 7.601873059

5.798635623 11.23278612

0.630627613 5.835854452 11.26419551

0.632648233

0.630325522 5.841449612 11.26890897

0.619462944 6.048111025 11.44150613

0.611001646 6.216782283 11.58027745

0.593846861 6.581145433 11.87397443

0.610428428 6.228463402 11.58982018

0.631290326 5.823608225 11.25387145

0.610340545 6.230257217 11.59128485

0.603011544 6.382622607 11.71495792

0.594511051 6.566448682 11.86228261

0.601270838 6.41963205 11.74478194

0.613009991 6.17611414 11.54698641

0.633575112 5.746198666 11.21844659

0.650199894 5.000923129 10.96832096

0.684160357 4.051828413 10.49588569

0.722909542 3.36589419 10.01220971

0.753120046 2.977436767 9.67048453

土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
) 建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m)

岩手県


